
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за Развојни 

планови наОпштина Битола за периодот од 
2025 до 2027 година 

Се објавува Програмата за Развојни 
планови на Општина Битола за периодот од 
2025 до 2027 година, донесена на вонредна 
седница на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 13.11.2024 година. 
Бр. 08-1166/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.11.2024 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

 

Врз основа на член 21 и член 29 од Законот 
за буџетите (,,Службен весник на РМ“ 
бр.64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15 и 167/16 и „Сл.Весник на 
РСМ“ бр.151/21) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (,,Службен гласник на 

Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола, на вонредната седницата одржана на 
ден 13.11.2024 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
за Развојни планови на Општина Битола за 

периодот од 2025 до 2027 година 

Со оваа Програма се уредуваат изворите 
на средствата и наменското трошење на 
истите согласно законските прописи кои ја 
регулираат оваа материја. 

Програмата започнува со реализација во 
2025 г., а плановите опфатени со неа имат рок 
за реализрање во наредните 3 години, по-

точно заклучно со 2027 година. Планираните 
средства на оваа тригодишна развојна 
програма изнесуваат 1.637.727.574,00 денари 

.(Прилог 1- составен дел на оваа програма) 
Средствата во висина од 552.553.851,00 

денари се определени од буџетот на Опш-

тина Битола за 2025год. и се распределуваат 
на начин како што претходно потенциравме 
во Прилог 1 

Средствата во висина од 815.746.099,00 

денари се определени од буџетот на Опш-

тина Битола за 2026год. и се распределуваат 
на начин како што претходно потенциравме 
во Прилог 1 

Средствата во висина од 269.427.624,00 

денари се определени од буџетот на Опш-

тина Битола за 2027год. и се распределуваат 
на начин како што претходно потенциравме 
во Прилог 1 

 

Во Буџетската програма JD – Изградба и 
реконструкција на локални улици и 
патишта, во Развојната програма ЈDS-

Реконструкција на коловоз на улица 
„Стив Наумов“ , дел од средствата во износ 
од 100.000,00ден. од 2025година се префр-

лаат во 2026година заради динамиката на 
реализација. Распределбата на средствата по 
години е прикажана во табелата во ПРИЛОГ 
1 на оваа програма. 

 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 17, година LV 

Четврток, 14.11.2024 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk 
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Во Буџетската програма JD – Изградба и 
реконструкција на локални улици и 
патишта, во Развојната програма ЈDB-

Изградба на коловоз на улици од ДУП за 
БЛР4 и дел ид ДУП за БЛР4 Блок 2 
(улиците „150-та“, „170-та“ и „210-та“), дел 

од средствата во износ од 100.000,00ден. од 
2025година се префрлаат во 2026година 
заради динамиката на реализација. Распре-

делбата на средствата по години е прикажана 
во табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа програма. 

Во Буџетската програма JD – Изградба и 
реконструкција на локални улици и 
патишта, под реден број 33 се додава нова 
Развојна програма JDZ - Изградба на 
коловоз и сообраќајна инфраструктура на 
северна улица3 со станбен простор, 
станбена улица1 со паркинг простор и 
пристапна улица1 од ДУП за комплекс 
болници со вкупна вредност 12.485.420,00 

денари. Распределбата на средствата по 
години е прикажана во табелата во ПРИЛОГ 
1 на оваа програма. 

Во Буџетската програма JD – Изградба и 
реконструкција на локални улици и 
патишта, под реден број 34 се додава нова 
Развојна програма JDZ – Реконструкција на 
коловоз улица „Бегова чешма“ со вкупна 
вредност 1.701.562,00ден. Распределбата на 
средствата по години е прикажана во 

табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа програма. 
Во Буџетската програма LA -Спорт и 

рекреација (Капитални трошоци) , во 
Развојната програма LAB – Мултифункцио-

нален спортски комплекс (Подготвување 
на проектна документација и изведба) се 
вршат корекции во планираниот износ 
бидејќи со оваа програма во прва фаза се 
планираат средства само за подготвување на 
проектна документација па поради тоа се 
врши корекција на дел од насловот кој е во 
заградата (Подготвување на проектна доку-

ментација). Новата проценета вредност на 
чинење за подготовка на проектна доку-

ментација на овој проект е 70.200.000,00ден. 
Распределбата на средствата по години е 
прикажана во табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа 
програма. 

Исто така во Во Буџетската програма LA -

Спорт и рекреација (Капитални трошоци) 
под реден број 43 се воведува нова Развојна 
програма LAY - Реконструкција на десет 
спортски игралишта во Битола со вкупна 

вредност од 159.495.649,00 денари. Распре-

делбата на средствата по години е прикажана 
во табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа програма. 

Во Буџетската програма GD –Енергетика, 
под реден број 54 се додава нова Развојна 
програма GDX - Изградба на улично 
осветлување на северна улица3 со станбен 
простор, станбена улица1 со паркинг 
простор и пристапна улица1 од ДУП за 
комплекс болници со вкупна вредност 
3.289.752,00ден. Распределбата на средствата 
по години е прикажана во табелата во 
ПРИЛОГ 1 на оваа програма. 

Во Буџетската програма JI – Изградба и 
реконструкција на системи за одведување 
и прочистување на отпадни води , под 
реден број 72 се додава нова Развојна 
програма JIX - Изградба на фекална 
канализациона мрежа на северна улица3 
со станбен простор, станбена улица1 со 
паркинг простор и пристапна улица1 од 
ДУП за комплекс болници со вкупна 
вредност 3.422.596,00ден. Распределбата на 
средствата по години е прикажана во 

табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа програма. 
Во Буџетската програма JI – Изградба и 

реконструкција на системи за одведување 
и прочистување на отпадни води , под 
реден број 73 се додава нова Развојна 
програма JIX - Изградба на атмосферска 
канализациона мрежа на северна улица3 
со станбен простор, станбена улица1 со 
паркинг простор и пристапна улица1 од 
ДУП за комплекс болници со вкупна 
вредност 7.628.018,00ден. Распределбата на 
средствата по години е прикажана во 

табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа програма. 
Во Буџетската програма JI – Изградба и 

реконструкција на системи за одведување 
и прочистување на отпадни води , под 
реден број 74 се додава нова Развојна 
програма JIY – Реконструкција на канали-

зациона мрежа на улица „Бегова чешма“ 
со вкупна вредност 783.865,00 денари. 
Распределбата на средствата по години е 
прикажана во табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа 
програма. 

Заради изведба на комплетна инфра-

структура на улицата СТУ3 во АРМ Четврт 1 
во Буџетската програма JG – Изградба и 
реконструкција на системи за водоснаб-

дување под реден број 80 се воведува нова 
развојна програма JGY - Изградба на 
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водоводна мрежа на улица СТУ3 во АРМ 
Четврт 1 со вкупна вредност од 2.000.000,00 

денари. Распределбата на средствата по 
години е прикажана во табелата во ПРИЛОГ 
1 на оваа програма. 

Во Буџетската програма JG – Изградба и 
реконструкција на системи за одведување 
и прочистување на отпадни води, под реден 
број 87 се додава нова Развојна програма 
JGА - Изградба на водоводна мрежа на 
северна улица3 со станбен простор, стан-

бена улица1 со паркинг простор и прис-

тапна улица1 од ДУП за комплекс болници 

со вкупна вредност 6.497.319,00ден. Распре-

делбата на средствата по години е прикажана 
во табелата во ПРИЛОГ 1  

Во Буџетската програма JG – Изградба и 
реконструкција на системи за водоснаб-

дување, под реден број 88 се додава нова 
Развојна програма JGX – Реконструкција на 

водоводна мрежа на улица „Бегова 
чешма“ со вкупна вредност 1.070.061,00ден. 
Распределбата на средствата по години е 
прикажана во табелата во ПРИЛОГ 1 на оваа 
програма. 

Динамиката на реализацијата на целата 
програма, со утврдување на приоритет за 
реализација ја утврдува Градоначалникот и 
Комисијата за јавни и комунални дејности, а 

ја реализира Одделението за комунални деј-
ности и уредување на градежното земјиште 
при Секторот за урбанизам, просторно пла-

нирање и заштита на животната средина, 
комуналните дејности и уредување на гра-

дежното земјиште на Општина Битола. 
  

1. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

• За спроведување на оваа програма се 
грижи Градоначалникот, Комисијата за јавни 
и комунални дејности и Одделението за 
комунални дејности и уредување на градеж-

ното земјиште при Секторот за урбанизам, 
просторно планирање и заштита на живот-

ната средина, комуналните дејности и уреду-

вање на градежното земјиште на Општина 
Битола.  

• Оваа Програма влегува во сила со денот 
објавувањето во „Сл.Гласник на Општина 
Битола“, а ќе се применува до крајот на 
наредната годината, односно до донесување 
на наредната Програма за Развојни планови.  

 

Бр.09-145/3                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

13.11.2024 г.             на Советот на Општината 

Б и т о л а                     Габриела Илиевска 
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П Р И Л О Г 1 
 

 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ПО ГОДИНИ 2025-2027 

Реден 
број 

Име на 
буџетска 
програма 

Име на 
развојна 
програма 

Планирани работи за изведување 
Износ за 2025  

во ден. 
Износ за 2026  

во ден. 
Износ за 2027  

во ден. 

 ЈD  Изградба и реконструкција на улици и локални 
патишта 

   

1.  JDS Реконструкција на коловоз на улица „Стив Наумов“ 6.307.000,00 8.262.819,00 0,00 

2.  JDL Реконструкција на коловоз на улица „Солунска“ II 
фаза 

3.500.000,00 3.000.000,00 0,00 

3.  JDQ Реконструкција на улица „Довлеџик“ со кружен тек 
(влез од Охрид) преостанат дел 

100.000,00 29.900.000,00 45.577.528,00 

4.  ЈDZ Изградба на паркинг простори зад Декорпод,  7.800.000,00 0,00 0,00 

5.  JDZ Изградба на паркинг простор кај „Овчи Пазар“  100.000,00 7.900.000,00 0,00 

6  JDZ Изградба на паркинг простори кај „Ат Пазар“ 100.000,00 4.900.000,00 0.00 

7.  JDB Изградба на коловоз на улици од ДУП за БЛР4 и дел 
од ДУП БЛР 4 блок 2 („150-та“, „170-та“ и „210-та“) - 
Битола 

 14.125.336,00   200.000,00 0,00 

8.  JDZ Реконструкција на коловоз на улиците  
„11-ти Март“, „Козара“ , „Панде Николов“ и „Чеде 
Филиповски“ 

13.156.081,00 100.000,00 0,00 

9.  JDZ Реконструкција на коловоз на локален пат за с.Буково 10.174.789,00 9.536.853,00 0,00 

10.  JDG Реконструкција на коловоз на локален пат за с.Цапари 
(до ф-ката) 

6.197.043,00 5.900.000,00  0,00 

11.  JDI Реконструкција на коловоз на улица „Никола Тесла“ 2.024.661,00 2.000.000,00 0,00 

12.  JDZ Реконструкција на коловоз на краци на улица 
„Буковски мост“ 

3.894.836,00 0,00   0,00 

13.  JDZ Реконструкција на коловоз на улиците „Влатко 
Миленковски“ „Паца Ванчова“ и „Гаврило Принцип“ 

100.000,00 6.348.118,00  0,00 

14.  JDM Изградба на коловоз на улична мрежа во с. Карамани 100.000,00  16.679.352,00 0,00 

15.  JDR Реконструкција на коловоз на крак1, крак2 и крак3 на 
улица „Даме Груев“ во нас. Мал Париз 

5.424.020,00 100.000,00  0,00 

16.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Булевар 1-ви 
Мај- јужна страна на р.Драгор од спој со ул.Добривоје 
Радосављевиќ до спој со ул.Свети Наум“ 

20.214.255,00 16.160.480,00  0,00 

17.  JDV Реконструкција на коловоз на улица „7-ма Бригада“ 100.000,00  5.807.076,00  0,00 

18.  JDY Изградба на коловоз на улица кај Дулие (ЛИДЛ)  11.780.000,00 8.318.784,00 0,00 

 

19.  JDZ Изградба на коловоз на дел од улица „СРУ5“ (до 
спортската сала) 

 4.600.000,00  4.653.083,00 0,00 

 20.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Караорман“ 100.000,00  6.196.062,00  0,00 

21.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „8-ми 
Септември“ (влез од страна на Скопје) 

 25.000.000,00  77.989.626,00 0,00 

22.  JDZ Изградба на инфраструктура на улица СТУ3 во АРМ 
Четврт 1 

19.627.447,00  100.000,00  0,00 

23.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Панде Кајзеро“ 
во Битола 

5.385.770,00  100.000,00  0,00 

24.  JDZ Реконструкција на коловоз на улиците „Љубојно“, 
„Мукос“ и „5-та“ 

100.000,00 3.194.839,00 1.900.000,00 

 25.  JDZ Изградба на коловоз на патот до црквата во с.Крклино 100.000,00 3.885.200,00 0,00 

26.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Христо Ботев“ 100.000,00  9.155.750,00  0,00 
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27.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Леринска“ 4.006.439,00 100.000,00 0,00 

28.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Нико Фундали“ 7.406.051,00 0,00 0,00 

29.  JDZ Изградба на патот до манастирот Св. Меркјури во с. 
Барешани 

100.000,00 5.641.222,00 0,00 

30.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Димитар 
Тодоровски“(11-та) 

100.000,00 2.369.799,00 0,00 

31.  JDZ Реконструкција на коловоз на локален пат за село 
Магарево (од трансформатор од с.Трново до граница 
со НП Пелистер) 

15.452.021,00 100.000,00 0,00 

32.  JDZ Реконструкција на банкини со коцка на локален пат за 
с.Брусник 

2.500.000,00 0,00 0,00 

33.   JDZ Изградба на коловоз и сообраќајна инфраструктура на 
северна улица3 со станбен простор, станбена улица1 
со паркинг простор и пристапна улица1 од ДУП за 
комплекс болници 

20.000,00 12.465.420,00 0,00 

34.  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Бегова чешма“ 30.000,00 1.671.562,00 0,00 

 LA  Спорт и рекреација (капитални трошоци)    

35.  LAA Реконструкција на други објекти 6.000.000,00 0,00 0,00 

36.  LAB Мултифункционален спортски комплекс 
(Подготвување на проектна документација)  

 200.000,00 70.000.000,00  0,00 

37.  LAE Реконструкција на спортски игралишта во ОУ 
„Елпида Караманди“ 

20.000.000,00 0,00 0,00 

38.  LAN Изградба на атлетска патека на стадион „Тумбе Кафе“ 100.000,00 29.900.000,00 30.000.000,00 

39.  LAC Реконструкција на кров на спортска сала во с. 
Бистрица 

17.681.856,00 20.000.000,00 0,00 

40.  LAQ Изградба на велосипедски патеки  26.000.000,00  0,00 0,00 

41.  LAМ Реконструкција на објект бр.2 (поранешен ресторант 
„Парк“ на КП 16702/1 КО Битола 3 

100.000,00 58.024.084,00  0,00 

42.  LAS Изработка на физибилити студија и техничка 
документација за изградба на гондола на потег од 
с,Дихово до врв Пелистер 

2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 

43.  LAR Изградба на центар за спорт и рекреативни 
активности 

43.283.037,00 100.000,00 0,00 

44.  LAP Санација на јужна трибина на фудбалскиот стадион 
„Петар Милошевски“ во Битола 

26.613.269,00 20.000.000,00 0,00 

45.  LAY  Реконструкција на десет спортски игралишта:1.У.Е. 
„Поранешно Стрелиште“- Општина Битола2.ПООУ 
„Тодор Ангелевски “- Општина Битола3. ПООУ „Коле 
Канински“- Општина Битола4.ОУ „Др.Трифун 
Пановски“ - Општина Битола5. ОУ „Ѓорги Сугарев“ - 
Општина Битола6. ОУ „Тодор Анѓелевски “ - 
Општина Битола7. ОУ „Св.Климент Охридски “ - 
Општина Битола8. ОУ „Гоце Делчев “ (Турското) - 
Општина Битола9. ОУ „Гоце Делчев “ - Општина 
Битола10.ОУ „Даме Груев“ – Општина Битола 

100.000,00 59.395.649,00 100.000.000,00 

 GD  Енергетика    

46.  GDA Гасификација на Општина Битола 0,00 58.000.000,00 71.863.200,00 

47.  GDP Реконструкција на улично осветлување на улица 
„Довлеџик“ со кружен тек (влез од Охрид) преостанат 
дел 

100.000,00 7.500.000,00 7.987.400,00 

48.  GDL Санација на систем за греење во спортска сала „Боро 
Чурлевски“ 

7.200.000,00 0,00 0,00 

49.  GDV Реконструкција на улично осветлување на улица „8-

ми Септември“ (влез од страна на Скопје) 
2.907.700,00 3.365.374,00 0,00 

50.  GDM Реконструкција на улично осветлување на улица 
„Никола Тесла“  

1.416.704,00 1.000.000,00 0,00 
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51.  GDR Реконструкција на улично осветлување на улиците 
„11-ти Март “ и „Панде Николов“ 

1.649.853,00 100.000,00 0,00 

52.  GDQ Батерии за UPS за рефлектори на Градски стадион 5.000.000,00 100.000,00 0,00 

53.  GDY Изградба на улично осветлување на улица СТУ3 во 
АРМ Четврт1 

3.112.545,00 100.000,00 0,00 

54.  GDX Изградба на улично осветлување на северна улица3 со 
станбен простор, станбена улица1 со паркинг простор 
и пристапна улица1 од ДУП за комплекс болници 

20.000,00 3.269.752,00 0,00 

 VA  Изградба на други објекти (Социјална заштита и 
заштита на деца) 

   

55.  VAA Изградба на детска градинка во АРМ 30.000.000,00 59.050.829,00 0,00 

 JI  Изградба и реконструкција на системи за 
одведување и прочистување на отпадни води 

   

56.  JIN Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Стив Наумов“ 

8.000.000,00 0,00 0,00 

57.  JIJ Изградба на фекална и атмосферска канализациона 
мрежа на улица „Довлеџик“ со кружен тек (влез од 
Охрид) преостанат дел 

100.000,00 9.099.496,00 9.099.496,00 

 58.  JIF Реконструкција на канализациона мрежа на улична 
мрежа во населба Горно Оризари 

 5.000.000,00 0,00 0,00 

59.  JIA Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Христо Ботев“ 

100.000,00 3.590.000,00 0,00 

60.  JIB Реконструкција на канализациона мрежа на улиците 
„11-ти Март“, „Козара“ , „Панде Николов“ и 
„Димитрије Туцовиќ“ 

100.000,00 6.323.613,00 0,00 

61.  JIC Изградба на фекална канализациона линија и атм. 
канал. мрежа на улици од ДУП за БЛР 4 и ДУП за 
БЛР 4 блок2 (улици „150-та“, „170-та“ и „210-та“) 
Битола 

8.183.119,00 0,00 0,00 

62.  JIG Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Караорман“ 

100.000,00  8.424.271,00 0,00 

63.  JIH Реконструкција на канализациона мрежа на улица „8-

ми Септември“ (влез од страна на Скопје) 
7.148.240,00 10.000.000,00 0,00 

64.  JII Изградба на фекална канализациона мрежа на улица 
СТУ3 во АРМ Четврт 1 (со приклучоци) 

3.424.506,00 0,00 0,00 

65.  JIK Изградба на атмосферска канализациона мрежа на 
улица СТУ3 во АРМ Четврт 1(со приклучоци) 

2.550.798,00 0,00 0,00 

66.  JIL Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Панде Кајзеро“ 

2.599.271,00 0,00 0,00 

67.  JIM Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Леринска“ 

 3.540.338,00  100.000,00 0,00 

68.  JIO Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Нико Фундали“ 

 2.578.776,00  0,00 0,00 

69.  JIP Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Никола Тесла“ 

2.951.261,00 0,00 0,00 

70.  JIZ Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Димитар Тодоровски“ (11-та) 

100.000,00 4.005.870,00 0,00 

71.  JIQ Изградба на на колектор на локален пат Трново -
Магарево (последна фаза до граница со с.Магарево) 

100.000,00 14.600.000,00 0,00 

72.  JIX Изградба на фекална канализациона мрежа на северна 
улица3 со станбен простор, станбена улица1 со 
паркинг простор и пристапна улица1 од ДУП за 
комплекс болници 

20.000,00 3.402.596,00 0,00 

73.  JIX Изградба на атмосферска канализациона мрежа на 
северна улица3 со станбен простор, станбена улица1 
со паркинг простор и пристапна улица1 од ДУП за 
комплекс болници 

20.000,00 7.608.018,00 0,00 

74.  ЈIY Реконструкција на канализациона мрежа со 
приклучоци на улица „Бегова чешма“ 

35.000,00 748.865,00 0,00 
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 JG  Изградба и реконструкција на системи за 
водоснабдување 

   

75.  JGN Реконструкција на водоводна мрежа на улица „Стив 
Наумов“ 

8.000.000,00 0,00 0,00 

76.  JGJ Изградба на водоводна мрежа на улица „Довлеџик“ со 
кружен тек (влез од Охрид) преостанат дел 

100.000,00 2.566.057,00 3.000.000,00 

77.  JGC Реконструкција на водоводна мрежа на улиците „11-ти 
Март“, „Козара“, „Панде Николов“ и „Димитрије 
Туцовиќ“ 

100,000,00 4.549.657,00 0,00 

78.  JGG Реконструкција на водоводна мрежа на улица „8-ми 
Септември“ (влез од страна на Скопје) 

3.988.480,00 4.900.000,00 0,00 

79.  JGH Реконструкција на водоводна мрежа на улица „Нико 
Фундали“ 

 2.343.398,00  0,00 0,00 

80.  JGI Реконструкција на водоводна мрежа на улица „Никола 
Тесла“ 

2.000.000,00 0,00 0,00 

81.  JGK Реконструкција на водоводна мрежа на улица „Христо 
Ботев“ 

 767.500,00 2.000.000,00 0,00 

82.  ЈGQ Реконструкција на дел од разводна мрежа во с.Трново 
и с.Магарево 

 100.000,00  6.000.000,00 0,00 

83.  JGW Реконструкција на водоводната мрежа на ул.„Бурса“  1.100.000,00  0,00 

 

0,00 

84.  JGZ Реконструкција на водоводна мрежа на улица 
„Димитар Тодоровски“ (11-та) 

100.000,00 1.054.874,00 0,00 

85.  JGL Реконструкција на водоводна линија на патот Битола – 

с.Поешево-с.Логоварди во с.Поешево 

 23.479.684,00 0,00 0,00 

86.  JGY Изградба на водоводна мрежа на улица СТУ3 во АРМ 
Четврт 1  

100.000,00 1.900.000,00 0,00 

87.  JGA Изградба на водводна мрежа на северна улица3 со 
станбен простор, станбена улица1 со паркинг простор 
и пристапна улица1 од ДУП за комплекс болници 

20.000,00 6.477.319,00 0,00 

88.  JGX Реконструкција на водоводна мрежа на улица „Бегова 
чешма“ 

35.000,00 1.035.061,00 0,00 

 WA  Изградба на други објекти (Противпожарна 
заштита) 

   

89.  WAA Изградба на објект на противпожарна единица во 
АРМ 

50.349.101,00 72.000.000,00 0,00 

 JL  Изградба на други објекти    

90.  JLV Изградба на велосипедска патека (ПАМП трака) 5.117.488,00 0,00 0,00 

91.  JLZ Изградба на парк кај областа 2.500.000,00 100.000,00 0,00 

92.  JLE Изработка на постамент за поставување на 
споменикот на Александар Турунџев 

1.600.000,00 100.000,00 0,00 

93.  JLG Средства за смирување на сообраќајот пред 
училиштата 

5.900.000,00 100.000,00  0,00 

94.  JLD Реконструкција на тоалети во ОУ„Коле Канински“ 7.209.847,00 100.000,00 0,00 

 NA  Капитални расходи за основно образование    

95.  NAA Реконструкција на фасада – изведба на нова 
енергетска и ефикасна фасада на ОУ „Стив Наумов“ 

7.681.331,00 418.669,00 0,00 

   Вкупно по години: 552.553.851,00  815.746.099,00 269.427.624,00 

   Сѐ вкупно: 1.637.727.574,00 
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